

Lebkuchen Konfekt "Weinbrand-Edelmarzipan" (Art.-Nr. 99775)

Lebkuchen Konfekt "Weinbrand-Edelmarzipan"

Zutaten

Edel-Marzipan (33%)(Zucker, MANDELN (36%), Wasser, Invertzuckersirup), Zucker, WEIZENMEHL, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Honig (5%), Feuchthaltemittel Sorbit, Brauner Zucker, Kakaomasse, Weinbrand (2%) (60 Vol. %), HASELNÜSSE, SÜßMOLKENPULVER, Krümelkandis, Gewürze, Backtriebmittel Ammoniumhydrogencarbonat, Backtriebmittel Natriumcarbonat, Emulgator SOJALECITHIN, Orangenschale, Melone, natürliches Aroma, Glukose-Fructosesirup, BUTTERREINFETT, Kirschkonzentrat, Karamellzuckersirup, Säuerungsmittel Zitronensäure
Kann Spuren enthalten von: EIER UND -ERZEUGNISSE, ERDNÜSSE UND -ERZEUGNISSE, andere SCHALENFRÜCHTE, SESAM

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE